平成２６年６月吉日

一般社団法人長野県臨床工学技士会
会員各位

地区勉強会のお知らせ

一般社団法人長野県臨床工学技士会地区理事
                         富士見高原病院  大倉輝和

諏訪中央病院     小口洋介
 謹啓 初夏の候、貴院におかれましてはますます隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は技士会に対しまして格別なご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今年度地区理事と致しましては、前年同様に勉強会を継続し臨床工学技士として

の技術の向上と病院間の交流を深めたいと考えております。
 つきましては、下記のとおり勉強会を企画いたしました。
ご多忙中のこととは存じますが、是非ご参加下さるようお願い申し上げます。

謹白
記

１．内 容： 「HDF療法の最新の知見」
２．講 師： ニプロ㈱第二商品開発営業部
３．日 時： 平成２６年７月３日（木） １８：３０～
４．会 場： ぬのはん 0266-52-5500
５．参加費： 会員 無料 ・ 非会員 500円。
６．参加〆切：６月３０日厳守でご連絡下さい。
７．下記の申込書に記入の上､FAXにてご連絡をお願い致します。
連絡先：（事務代行）株式会社 中央メディカル 瀬戸口 迄

      FAX ０２６３－４０－３３００
      TEL ０９０－２４８０－１９９４

以上

【参加申込書】
富士見高原病院 臨床工学科 大倉宛
（事務代行）株式会社 中央メディカル 瀬戸口宛 FAX:0263-40-3300

施設名

勉強会参加人数       名
【参加者氏名記入欄】